
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 року 
 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 

21 КВІТНЯ 2019 РОКУ 
 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

місто Івано-Франківськ 
 

ПОСТАНОВА  

місто Івано-Франківськ 

 

«11» квітня 2019 року        17:00 год.                      № 5 

 

Про скасування реєстрації офіційних спостерігачів від Всеукраїнської 

громадської організації «Комітет виборців України» та Громадської 

організації «УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР ДЕМОКРАТИЧНОГО 

СУСПІЛЬСТВА» в територіальному виборчому окрузі № 83 

  

До окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 офіційними спостерігачами від Всеукраїнської громадської 

організації «Комітет виборців України» та Громадської організації «УКРАЇНСЬКИЙ 

ЦЕНТР ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА» було подано заяви про складення 

своїх повноважень. За результатами розгляду заяв та керуючись статтею 26, пунктом 

тринадцятим статті 69 Закону України «Про вибори Президента України», окружна 

виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 

83 постановляє: 

 

1. Скасувати реєстрацію офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської 

організації «Комітет виборців України» та Громадської організації 

«УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА» в 

територіальному виборчому окрузі № 83 згідно переліку, що додається. 

2. Секретарю окружної виборчої комісії територіального виборчого округу № 83 

направити копії цієї постанови керівникам відповідних громадських організацій. 

 

 
 



 

Додаток 1 

до постанови окружної виборчої комісії 

від 11 квітня 2019 року  № 5 
 

Територіальний виборчий округ № 83 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 

21 квітня 2019 року 

 

Офіційні спостерігачі, повноваження яких припинено 

 за період з 11.04.2019 по 11.04.2019 
 
 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту 
подання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК 

про реєстрацію 

Дата та номер 
рішення ОВК 

про припинення 
повноваження 

Підстава 
припинення 

повноваження 

1 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Комітет 
виборців України" 

Грабчук Андрій 
Богданович 

27.03.2019 

№44 

11.04.2019 

№5 

За власною 
заявою 

2 Всеукраїнська 
громадська 
організація "Комітет 
виборців України" 

Стецюк Роман 
Володимирович 

27.03.2019 

№44 

11.04.2019 

№5 

За власною 
заявою 

3 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Ганська Наталія 
Еріківна 

25.03.2019 

№28 

11.04.2019 

№5 

За власною 
заявою 

4 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Герман Людмила 
Олександрівна 

25.03.2019 

№28 

11.04.2019 

№5 

За власною 
заявою 

5 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
ЦЕНТР 
ДЕМОКРАТИЧНОГО 
СУСПІЛЬСТВА" 

Мельник Світлана 
Геннадіївна 

25.03.2019 

№28 

11.04.2019 

№5 

За власною 
заявою 

 
 

 


